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Förskrivarutbildningen i Östergötland förändras!  
 

Från och med 2022-11-30 ska den obligatoriska lokala introduktionsutbildningen för 

hjälpmedelsförskrivare i Östergötland genomföras digitalt på Evikomp lärplattform.  
Utbildningen ingår som en del i Östergötlands koncept för förskrivarkompetens. Det 

övergripande syftet är att säkerställa förskrivarkompetens och därmed nå en god, säker och 

jämlik hjälpmedelsförskrivning för länets invånare. 

Målsättning med utbildningen är att man som förskrivare ska få kännedom om Östergötlands 

Regelverk för hjälpmedelsförskrivning och rutiner m.m. som finns på området, kännedom om 

länets avtal med hjälpmedelsleverantör samt hur hjälpmedelsorganisationen för personligt 

förskrivna hjälpmedel är uppbyggd och vad som styr arbetet som hjälpmedelsförskrivare. 

Förskrivarutbildningen i Östergötland består av tre delar: 

1. Socialstyrelsens förskrivarutbildning, inklusive kunskapstest (via Socialstyrelsens 

hemsida) 

2. Östergötlands förskrivarutbildning, inklusive kunskapstest (via Evikomp) 

3. Sodexo Hjälpmedelsservice i Östergötlands förskrivarutbildning, inklusive 

kunskapstest (via Evikomp) 

Se bifogad guide för inloggning på Evikomp och hur man kommer till utbildningsdel 2 och 3. 

Samtliga tre utbildningsdelarna går att genomföra i etapper, dvs man kan lämna och 

fortsätta vid annan tidpunkt. Systemet sparar resultaten till nästa gång man loggar in.  

Efter genomgången utbildningsdel och klarat kunskapstest får man ett kursintyg som går att 

skriva ut. Även kursintyget finns kvar i systemet och ett nytt kan skrivas ut senare vid behov. 

Innan en ansökan om förskrivningsrätt görs ska förskrivaren ha genomgått samtliga 

tre utbildningsdelar enligt ovan.  

Ansökan skickas till hjälpmedelskonsulten i respektive länsdel med kursintyg från de tre 

obligatoriska utbildningarna bifogade. Ansökan utan alla tre kursintyg godkänns inte. 

 

Observera! Denna förändring innebär att även tidigare godkända hjälpmedelsförskrivare i 

länet, som har gått Östergötlands ”gamla”/nuvarande förskrivarutbildning, behöver gå 

förskrivarutbildningen via Evikomp för att kunna beviljas förskrivningsrätt på en ny 

arbetsplats i länet. 

 

Vänliga hälsningar 
Helena, Bente och Cecilia 
Hjälpmedelskonsulterna i Östergötlands kommuner och Region Östergötland 
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